

# Handelsselskabet af 22/10 2015 A/S

Strandvejen 425, 6854 Henne  
CVR-nr. 29 60 78 77

Årsrapport 2024/25

1. november - 31. oktober

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 25. marts 2026

---

Carsten Holmegaard Hansen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Handelselskabet af 22/10 2015 A/S Strandvejen 425 6854 Henne
	CVR-nr.: 29 60 78 77 Stiftet: 1. maj 2006 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. november 2024 - 31. oktober 2025
<b>Bestyrelse</b>	Niels Kristian Hansen, formand Carsten Holmegaard Hansen Erik Buhl Nielsen
<b>Direktion</b>	Carsten Holmegaard Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024/25 er et underskud og anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Selskabets moderselskab har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Moderselskabet har tilkendegivet at det fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2025/26. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen derfor forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.438</b>	<b>-9.220</b>
Personaleomkostninger	2	0	-3.408
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.438</b>	<b>-12.628</b>
Andre finansielle indtægter		7	27
Øvrige finansielle omkostninger	3	-28.034	-6.412
<b>Resultat før skat</b>		<b>-35.465</b>	<b>-19.013</b>
Skat af årets resultat		7.802	4.183
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.663</b>	<b>-14.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.663	-14.830
<b>I alt</b>		<b>-27.663</b>	<b>-14.830</b>

## Balance 31. oktober

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.802	4.183
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.802</b>	<b>4.183</b>
Likvide beholdninger		119	2.561
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.921</b>	<b>6.744</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.921</b>	<b>6.744</b>

## Balance 31. oktober

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	4	501.000	501.000
Overført resultat		-1.229.884	-1.202.221
<b>Egenkapital</b>		<b>-728.884</b>	<b>-701.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.805	697.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>736.805</b>	<b>707.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>736.805</b>	<b>707.965</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.921</b>	<b>6.744</b>

Forudsætninger for fortsat drift 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2024	501.000	-1.202.221	-701.221
Forslag til resultatdisponering		-27.663	-27.663
<b>Egenkapital 31. oktober 2025</b>	<b>501.000</b>	<b>-1.229.884</b>	<b>-728.884</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets moderselskab har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Moderselskabet har tilkendegivet at det fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2025/26. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen derfor forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
Løn og gager	0	3.375
Andre omkostninger til social sikring	0	33
	<b>0</b>	<b>3.408</b>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28.022	6.412
Finansielle omkostninger i øvrigt	12	0
	<b>28.034</b>	<b>6.412</b>

### 4 | Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Ordinære aktier , 501 stk. a nom. 1.000 kr.	501.000	501.000
	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>

### 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skylidig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NIELS KRISTIAN HANSEN. HENNE STRAND A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
